2024 年１月 31 日

各 位

会 社 名 田 岡 化 学 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 佐 々 木 康 彰

(コード番号 4113 東証スタンダード市場)

問 合 せ 先 事業支援室部長 勝 本  泰 仁

(TEL 06－7639－7400)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2023 年 10 月 31 日に公表いたしました 2024 年３月期通期業績予想

につきまして、下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．通期業績予想の修正について

2024 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2023 年 4 月 1 日～2024 年３月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (Ａ) 28,000 700 700 400 27.90

今回発表予想 (Ｂ) 28,500 850 900 650 45.36

増 減 額    (Ｂ－Ａ) 500 150 200 250

増 減 率     (%) 1.8 21.4 28.6 62.5

（ご参考）前期実績

（2023 年３月期）
30,166 451 457 310 21.68

２.修正の理由

売上高については、前回予想時よりも一部製品の出荷数量の増加を見込んでおります。営業利

益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益においても、増収や、効率的な生産および原料価

格等の原価低減努力により、前回予想を上回ると見込んでおります。

（注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後のさまざまな要因によって予想と異なる結果となる可能性があります。